
  
Finalizado el plazo de presentación de alegaciones y/o documentación de las solicitud 
de Ayudas vivienda IBI Social ejercicio 2016 y tras la baremación de solicitudes 
realizada por la comisión evaluadora reunida el día 13 de diciembre de 2016 de 
conformidad con la base 11ª se expone al público la lista provisional de ayudas 
concedidas, en los siguientes términos: 

1º- Visto el Informe emitido por el Trabajador Social de la Mancomunidad La Vega, que 
presta sus servicios en el Ayuntamiento de Redován 
 
2º- Revisadas las alegaciones presentadas 
 
3º- Revisadas las solicitudes admitidas baremadas según la documentación aportada, se 
procede a proponer la admisión definitiva, baremación y exclusión de las solicitudes. 

4º.- Y De conformidad con la Base 7ª y 11ª de las Bases Reguladoras. 

Se ACUERDA: 
 
 

Nº Registro 
Entrada 

Propuesta 
Admisión/Exclusión % 

Ayuda 
 

Cuantía 

1 4445 ADMITIDA 20% 100,00€ 

2 4446 ADMITIDA 15% 51,17€ 

3 4473 ADMITIDA  15% 58,10€ 

4 4474 ADMITIDA  20% 52,82€ 

5 4475 ADMITIDA  20% 63,15€ 

6 4491 ADMITIDA  20% 21,85€ 

7 4492 ADMITIDA  20% 100,00€ 

8 4493 ADMITIDA  10% 27,68€ 

9 4494 ADMITIDA  15% 41,27€ 

10 4495 ADMITIDA  15% 47,77€ 

11 4496 ADMITIDA  20% 100,00€ 

12 4499 ADMITIDA  15% 50,66€ 

13 4502 ADMITIDA  20% 53,33€ 

14 4503 ADMITIDA  15% 34,99€ 

15 4505 ADMITIDA  15% 47,45€ 

16 4507 ADMITIDA  15% 67,47€ 

17 4509 ADMITIDA  15% 34,45€ 

18 4520 ADMITIDA  20% 25,77€ 

19 4521 ADMITIDA  20% 53,93€ 

20 4522 ADMITIDA  15% 40,00€ 

21 4523 ADMITIDA  15% 67,05€ 

22 4524 ADMITIDA  20% 73,86€ 

23 4526 ADMITIDA  20% 36,21€ 

24 4527 ADMITIDA  15% 41,40€ 

25 4528 Denegar no cumplir requisito Base 5ª punto 7 
 

26 4550 ADMITIDA  15% 23,70€ 

27 4551 ADMITIDA  15% 53,03€ 

28 4552 ADMITIDA 15% 60,47€ 

29 4553 ADMITIDA 20% 74,64€ 

30 4554 ADMITIDA  20% 70,71€ 

31 4555 ADMITIDA  15% 42,35€ 

32 4556 ADMITIDA  15% 38,06€ 

33 4557 ADMITIDA  15% 45,84€ 

34 4558 ADMITIDA  15% 20,57€ 



  
35 4559 ADMITIDA  20% 24,78€ 

36 4560 ADMITIDA  15% 47,36€ 

37 4561 ADMITIDA 
 

20% 52,80€ 

38 4562 Denegar no cumplir requisito Base 5ª punto 7 

39 4563 ADMITIDA  20% 70,71€ 

40 4564 Denegar no cumplir requisito Base 5ª punto 7 

41 4566 ADMITIDA  20% 20,53€ 

42 4591 ADMITIDA  15% 53,66€ 

43 4592 ADMITIDA  15% 61,00€ 

44 4593 ADMITIDA  15% 33,58€ 

45 4594 ADMITIDA  20% 50,22€ 

46 4595 ADMITIDA  20% 48,92€ 

47 4596 ADMITIDA  15% 100,00€ 

48 4597 ADMITIDA  15% 100,00€ 

49 4598 Denegar no cumplir requisito Base 5ª punto 6 

50 4599 ADMITIDA  15% 34,36€ 

51 4600 ADMITIDA  20% 68,23€ 

52 4061 ADMITIDA  15% 60,16€ 

53 4602 ADMITIDA  20% 21,65€ 

54 4603 ADMITIDA  15% 38,66€ 

55 4064 ADMITIDA  20% 27,28€ 

56 4605 ADMITIDA  20% 65,38€ 

57 4607 ADMITIDA  15% 63,25€ 

58 4608 ADMITIDA  15% 67,88€ 

59 4611 ADMITIDA  15% 45,35€ 

60 4612 ADMITIDA  15% 36,60€ 

61 4613 ADMITIDA  15% 20,92€ 

62 4615 ADMITIDA  20% 25,18€ 

63 4618 ADMITIDA  20% 31,57€ 

64 4619 ADMITIDA  20% 100,00€ 

65 4621 ADMITIDA  20% 46,59€ 

66 4622 ADMITIDA  20% 68,38€ 

67 4624 ADMITIDA  20% 54,09€ 

68 4625 ADMITIDA  15% 41,93€ 

69 4626 ADMITIDA  20% 100,00€ 

70 4627 ADMITIDA  15% 21,92€ 

71 4642 ADMITIDA  15% 47,75€ 

72 4648 ADMITIDA  15% 29,37€ 

73 4649 ADMITIDA  20% 66,97€ 

74 4650 ADMITIDA  20% 56,19€ 

75 4651 ADMITIDA  20% 27,09€ 

76 4652 ADMITIDA 15% 10,76€ 

77 4653 ADMITIDA  20% 25,92€ 

78 4654 ADMITIDA  15% 40,06€ 

79 4655 ADMITIDA  15% 43,38€ 

80 4656 ADMITIDA  20% 67,52€ 

81 4657 ADMITIDA 20% 8,97€ 

82 4658 Denegar no cumplir requisito Base 5ª punto 7 
 

83 4659 ADMITIDA  15% 22,20€ 

84 4660 ADMITIDA  20% 100,00€ 

85 4661 ADMITIDA  15% 100,00€ 

86 4672 ADMITIDA 20% 47,12€ 

87 4673 ADMITIDA  15% 14,62€ 

88 4674 ADMITIDA  20% 100,00€ 

89 4675 ADMITIDA 15% 38,40€ 

90 4676 ADMITIDA  20% 17,53€ 

91 4677 ADMITIDA  15% 25,94€ 

92 4678 ADMITIDA  20% 43,69€ 

93 4679 ADMITIDA 20% 100,00€ 

94 4680 Denegar no cumplir requisito Base 5ª punto 6 



  
 
 

 

 

 

 

 

 

De conformidad con la base 11ª la lista provisional de ayudas concedidas será expuesta 
en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en su sede electrónica en el portal 
www.redovan.es durante 10 días naturales, contados desde el día siguiente de su 
exposición pública, a efecto de presentación de reclamaciones y sugerencias por parte 
de los interesados. 
 
 
 
Lo que se hace público para general conocimiento en Redován, firmado digitalmente 
por el Alcalde-Presidente, D. Emilio M. Fernández Escudero. 

 

95 4681 ADMITIDA 20% 29,16€ 

96 4682 ADMITIDA 15% 62,23€ 

97 4683 ADMITIDA  15% 32,52€ 

98 4684 ADMITIDA  20% 27,72€ 

99 4685 ADMITIDA 

 
20% 66,54€ 

100 4686 Denegar no cumplir requisito Base 5ª punto 7 

101 4687 ADMITIDA  15% 17,67€ 

102 4688 ADMITIDA  20% 66,36€ 

103 4689 ADMITIDA  15% 34,59€ 

104 4690 ADMITIDA  20% 12,24€ 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Redován
	2016-12-14T10:24:54+0100
	Redován
	EMILIO MANUEL FERNANDEZ ESCUDERO - DNI 21990933N
	Lo acepto




